
Středočeský krajObjednávka č. 0-0244/0HS/2025

Dodavatel:

ACTTVA spol. s r.o.

Veselská 686

19900 Praha

IČO: 48111198

DIČ: CZ48111198

Odběratel:

Středočeský kraj

Zborovská 11, 150 21 Praha 5

číslo účtu:

IČ 70891095

DIČ CZ70891095

7Datum: 23. 4. 2025

Objednáváme u Vás:

MnožstvíPředmět objednávky Jednotka Cena vě. DPH Kě

Nákup a dodání kancelářských potřeb pro zaměstnance KÚSKdle

platné smlouvy S-2837/OHS/2024 - duben 2025._____________

66 000,00 Kč

Celková cena dodávky včetně DPH 66 000,00 Kě

Celková cena bez DPH 54 545,45 Kě

Místo dodání: KU Zborovská 11, P-5

Termín dodání: duben 2025

Délka záruční doby za jakost dodávky:

Při fakturaci uvádějte číslo naší objednávky. Faktury bez tohoto označení Vám budou vráceny k doplnění.

Digitálně
podepsal Bc.
Karel Kulhavý
Datum:
2025.04.23
13:11:06 +02'00'

Bc. Karel
Kulhavý Bc. Karel Kulhavý

vedoucí Oddělení hospodářské správy
Datum a podpis

Potvrzení objednávky dodavatelem:

Výše uvedenou objednávku akceptujeme a souhlasíme s jejím zveřejněním v registru smluv, pokud má

hodnotu 10 000 Kč bez DPH nebo vyšší.

Jméno, příjmení, funkce

Datum a podpis

Razítko dodavatele:

(jestližeje objednávkapodepisována

dodavatelem ručně a dodavatelpoužívá razítko)

E-mail: baracek@kr-s.czObjednávku zpracoval: Bc. A. Baráček Tel.:+420 257 280 188 strana 1 /1



Objednávka: 2025/2064320644 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 19.3.2025 15:50, uživatelem: (Karolína Hrůšová,

Vaše číslo objednávky: hejtmanství míst.128

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 20.3.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Karolína Hrůšová

Středočeský kraj

hejtmanství místnost č. 2128

Zborovská 81/11

KHT - kancelář 2128

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů

Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem
36,66 Kč

bez DPH 30,30 Kč

DPH 5 ks
21 %

$ * Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor

Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem
4,40 Kč

bez DPH 3,64 Kč

DPH 1 ks
21 %

* Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm, 12 ks 25 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7811100

Cena za balení
11,76 Kč
bez DPH 9,72 Kč

Celkem
11,76 Kč

bez DPH 9,72 Kč

DPH 1 bal
21 %

$ * Maped Focus - klešťový rozešívač klešťový rozešívač

Kód produktu: 1320/9370111

Cena za kus
7,82 Kč
bez DPH 6,46 Kč

Celkem
7,82 Kč

bez DPH 6,46 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm

Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
19,98 Kč

bez DPH 16,51 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks

Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
3,62 Kč

bez DPH 2,99 Kč

DPH 1 ks
21



* d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Tužka dřevěná s pryží HB tvrdost HB 
Kód produktu: 0040/0200000

Cena za kus 
0,82 Kč
bez DPH 0,68 Kč

Celkem 
9,87 Kč

bez DPH 8,16 Kč

DPH 12 ks 
21 %

* OA - plastový rychlovazač - bílý. 10 ks bílý. 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317090

Cena za balení 
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
27,59 Kč

bez DPH 22,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix) 
Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus 
18,72 Kč
bez DPH 15,47 Kč

Celkem 
37,44 Kč

bez DPH 30,94 Kč

DPH 2 ks 
21 %

<5 * Zakládací obal U - A4, transparentní, 100 ks A4, transparentní, 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
42,35 Kč

bez DPH 35,00 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * Donau - kartonový stojan na katalogy - 80 mm, černý 80 mm, černý 
Kód produktu: 1306/2000040

Cena za kus
13,55 Kč
bez DPH 11,20 Kč

Celkem 
40,66 Kč

bez DPH 33,60 Kč

DPH 3 ks 
21 %

$ * Pákový pořadač - A4, 50 mm, černý 50 mm, černý 
Kód produktu: 1301/0012564

Cena za kus
30,15 Kč
bez DPH 24,92 Kč

Celkem
60,31 Kč

bez DPH 49,84 Kč

DPH 2 ks 
21 %



$ * Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka 
Kód produktu: 1316/0104810

Cena za kus 
102,85 Kč
bez DPH 85,00 Kč

Celkem 
514,25 Kč

bez DPH 425,00 Kč

DPH 5 ks 
21 %

<5 * PP Titan - desky s klipem na šířku - černé černá, klip na šířku
Kód produktu: 1323/3310001

Cena za kus 
47,36 Kč
bez DPH 39,14 Kč

Celkem
142,08 Kč

bez DPH 117,42 Kč

DPH 3 ks 
21 %

<5 * Zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 240 g/m2, 100 ks, bílá A4, 240 g/m2, 100 ks, bílá 
Kód produktu: 0205/0200201

Cena za balení 
226,51 Kč
bez DPH 187,20 Kč

Celkem
453,02 Kč

bez DPH 374,40 Kč

DPH 2 bal 
21 %

* PP - podpisová kniha - 15 oddílů, černá 15 oddílů, černá
Kód produktu: 1325/2540010

Cena za kus
211,75 Kč
bez DPH 175,00 Kč

Celkem
423,50 Kč

bez DPH 350,00 Kč

DPH 2 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 534,46 Kč 1 857 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064367703 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 25.3.2025 08:28, uživatelem: (Platilová Hana,

Vaše číslo objednávky: Odbor majetku

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 26.3.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Platilová Hana

Středočeský kraj

Odbor majetku

Zborovská 81/11

oddělení evidence majetku, č. dveří 211
Praha

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev

Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
34,61 Kč

bez DPH 28,60 Kč

DPH 20 ks
21 %

$ * Zakládací obal U - A4, transparentní, 100 ks A4, transparentní, 100 ks

Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
423,50 Kč

bez DPH 350,00 Kč

DPH 10 bal
21 %

* MM Flow Office - xerografický papír - A3. 80 g. 500 listů A3. 80 g. 500 listů

Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem
1 210,00 Kč

bez DPH 1 000,00 Kč

DPH 10 ks
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
9 317,00 Kč

bez DPH 7 700,00 Kč

DPH 20 bal
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

9 078,60 Kč 10 985 Kč

Vážení zákazníci,



objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064468337 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 2.4.2025 10:27, uživatelem: (Daniela Viglaská,

Vaše číslo objednávky: ŘDP místnost č. 2018

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 3.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Daniela Viglaská

Středočeský kraj

ŘDP místnost č. 2018

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Fellowes - podložka pod myš - černá 225x185x5 mm, černá

Kód produktu: 0180/0029703

Cena za kus
35,49 Kč
bez DPH 29,33 Kč

Celkem
70,98 Kč

bez DPH 58,66 Kč

DPH 2 ks
21 %

$ * OA Micro - mikrotužka - 0,5 mm 0,5 mm

Kód produktu: 0041/0556502

Cena za kus
4,49 Kč
bez DPH 3,71 Kč

Celkem
4,49 Kč

bez DPH 3,71 Kč

DPH 1 ks
21 %

* Hit - desky s rohem - modré modré

Kód produktu: 1310/2241000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
569,18 Kč

bez DPH 470,40 Kč

DPH 60 ks
21 %

$ * Poznámkový bloček - nelepený, 500 l. 9 x 9 x 5 cm, 500 l., bílý

Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem
24,85 Kč

bez DPH 20,54 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l

Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10 ks
21 %

* Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý

Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem
134,67 Kč

bez DPH 111,30 Kč

DPH 10 ks
21 %

* Gel Click - gelový roller - modrý modrý



Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus 
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem 
150,65 Kč

bez DPH 124,50 Kč

DPH 25 ks 
21 %

$ * Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0.5 mm HB 0.5 mm. HB
Kód produktu: 0042/0207000

Cena za kus 
4,24 Kč
bez DPH 3,50 Kč

Celkem
25,41 Kč

bez DPH 21,00 Kč

DPH 6 ks 
21 %

<5 * Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB
Kód produktu: 0040/9850019

Cena za kus
3,15 Kč
bez DPH 2,60 Kč

Celkem
31,46 Kč

bez DPH 26,00 Kč

DPH 10 ks 
21 %

<5 * OA - liner - modrý modrý 
Kód produktu: 0071/2970100

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem 
39,75 Kč

bez DPH 32,85 Kč

DPH 15 ks 
21 %

$ * OA - liner - zelený zelený 
Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
39,75 Kč

bez DPH 32,85 Kč

DPH 15 ks 
21 %

* OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
39,75 Kč

bez DPH 32,85 Kč

DPH 15 ks 
21 %

$ * Zakládací obal U - A4, transparentní, 100 ks A4, transparentní, 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení 
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
42,35 Kč

bez DPH 35,00 Kč

DPH 1 bal 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
1 011,36 Kč 1 224 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.





Objednávka: 2025/2064521374 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 7.4.2025 10:14, uživatelem: (Martina Patočková,

Vaše číslo objednávky: ŠKO místnost č. 4030

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 8.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Martina Patočková

Středočeský kraj

ŠKO místnost č. 4030

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Hit - desky s rohem - modré modré

Kód produktu: 1310/2241000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
47,43 Kč

bez DPH 39,20 Kč

DPH 5 ks
21 %

$ * HIT Office Ekonomik 250 - odkládací desky bez chlopní - A4, růžové A4, růžové

Kód produktu: 1310/2500064

Cena za kus
2,99 Kč
bez DPH 2,47 Kč

Celkem
14,94 Kč

bez DPH 12,35 Kč

DPH 5 ks
21 %

* HIT Office Ekonomik 250 - odkládací desky bez chlopní - A4, zelené A4, zelené

Kód produktu: 1310/2500060

Cena za kus
2,99 Kč
bez DPH 2,47 Kč

Celkem
14,94 Kč

bez DPH 12,35 Kč

DPH 5 ks
21 %

$ * HIT Office Ekonomik 250 - odkládací desky bez chlopní - A4, žluté A4, žluté

Kód produktu: 1310/2500065

Cena za kus
2,99 Kč
bez DPH 2,47 Kč

Celkem
14,94 Kč

bez DPH 12,35 Kč

DPH 5 ks
21 %

<5 * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix)

Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus
18,72 Kč
bez DPH 15,47 Kč

Celkem
187,19 Kč

bez DPH 154,70 Kč

DPH 10 ks
21 %

* Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová

Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem
74,56 Kč

bez DPH 61,62 Kč

DPH 2 ks
21 %

* Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev



Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus 
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem 
46,72 Kč

bez DPH 38,61 Kč

DPH 27 ks 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4. 80 g. 5x500 listů A4. 80 g. 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení 
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
4 658,50 Kč

bez DPH 3 850,00 Kč

DPH 10 bal 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 ks 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 ks 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 ks 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 ks 
21 %

$ * Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB 0,5 mm, HB
Kód produktu: 0042/0207000

Cena za kus
4,24 Kč
bez DPH 3,50 Kč

Celkem
21,18 Kč

bez DPH 17,50 Kč

DPH 5 ks 
21 %

<5 * OA Micro - mikrotužka - 0,5 mm 0,5 mm 
Kód produktu: 0041/0556502

Cena za kus 
4,49 Kč
bez DPH 3,71 Kč

Celkem
44,89 Kč

bez DPH 37,10 Kč

DPH 10 ks 
21 %

* Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za balení
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
73,57 Kč

bez DPH 60,80 Kč

DPH 2 bal 
21 %

$ * OA - liner - modrý modrý 
Kód produktu: 0071/2970100

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
13,25 Kč

bez DPH 10,95 Kč

DPH 5 ks 
21 %



$ * OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus 
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem 
13,25 Kč

bez DPH 10,95 Kč

DPH 5 ks 
21 %

<5 * OA - liner - červený červený 
Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
13,25 Kč

bez DPH 10,95 Kč

DPH 5 ks 
21 %

* OA - liner - zelený zelený 
Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
13,25 Kč

bez DPH 10,95 Kč

DPH 5 ks 
21 %

* Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem 
116,04 Kč

bez DPH 95,90 Kč

DPH 10 ks 
21 %

$ * Zakládací obal U - A4. transparentní. 100 ks A4. transparentní. 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení 
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem 
847,00 Kč

bez DPH 700,00 Kč

DPH 20 bal 
21 %

* Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus 
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
18,94 Kč

bez DPH 15,65 Kč

DPH 5 ks 
21 %

$ * Upínáčky - mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks 
Kód produktu: 0026/9345020

Cena za kus
14,12 Kč
bez DPH 11,67 Kč

Celkem
14,12 Kč

bez DPH 11,67 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * CEP First - kancelářský odkladač - transparentní, zelený transparentní, zelený
Kód produktu: 1321/1000831

Cena za kus
45,34 Kč
bez DPH 37,47 Kč

Celkem
136,02 Kč

bez DPH 112,41 Kč

DPH 3 ks 
21 %

* CEP First - kancelářský odkladač - transparentní, fialový transparentní, fialový
Kód produktu: 1321/1000871

Cena za kus
45,34 Kč
bez DPH 37,47 Kč

Celkem
90,68 Kč

bez DPH 74,94 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * CEP First - kancelářský odkladač - transparentní, růžový transparentní, růžový
Kód produktu: 1321/1000861

Cena za kus
45,34 Kč
bez DPH 37,47 Kč

Celkem
90,68 Kč

bez DPH 74,94 Kč

DPH 2 ks 
21 %



$ * CEP First - kancelářský odkladač - transparentní, modrý transparentní, modrý
Kód produktu: 1321/1000841

Cena za kus 
45,34 Kč
bez DPH 37,47 Kč

Celkem 
90,68 Kč

bez DPH 74,94 Kč

DPH 2 ks 
21 %

<5 * CEP First - kancelářský odkladač - transparentní transparentní
Kód produktu: 1321/1000111

Cena za kus
45,34 Kč
bez DPH 37,47 Kč

Celkem
45,34 Kč

bez DPH 37,47 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* Papírna Aloisov - kreslicí karton - A4, 180 g/m2, 200 listů A4, 180 g/m2, 200 listů 
Kód produktu: 1324/1500072

Cena za kus 
142,78 Kč
bez DPH 118,00 Kč

Celkem
285,56 Kč

bez DPH 236,00 Kč

DPH 2 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
5 862,70 Kč 7 094 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064555375 (DOPRAVA)

Vytvořeno: 9.4.2025 09:27, uživatelem: (Martina Grubnerová,

Vaše číslo objednávky: DOP místnost č. 2041

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 10.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Martina Grubnerová

Středočeský kraj

DOP místnost č. 2041

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 17 cm 17 cm

Kód produktu: 1328/9468010

Cena za kus
13,02 Kč
bez DPH 10,76 Kč

Celkem
65,10 Kč

bez DPH 53,80 Kč

DPH 5 ks
21 %

$ * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm

Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
59,93 Kč

bez DPH 49,53 Kč

DPH 3 ks
21 %

* Maped - lupa - 75 mm průměr 75 mm

Kód produktu: 0161/9039300

Cena za kus
87,31 Kč
bez DPH 72,16 Kč

Celkem
174,63 Kč

bez DPH 144,32 Kč

DPH 2 ks
21 %

$ * Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks

Kód produktu: 0305/0083710

Cena za balení
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 bal
21 %

<5 * Pytel LDPE - 700 x 1100 x 0.1mm. černý. 1ks 700 x 1100 x 0.1mm. černý. 1ks

Kód produktu: 0151/5306306

Cena za kus
8,65 Kč
bez DPH 7,15 Kč

Celkem
173,03 Kč

bez DPH 143,00 Kč

DPH 20 ks
21 %

* Feel Eco - tablety do myčky - 40 tablet 40 tablet

Kód produktu: 0304/9520068

Cena za balení
169,40 Kč
bez DPH 140,00 Kč

Celkem
169,40 Kč

bez DPH 140,00 Kč

DPH 1 bal
21 %

* OA - plastový rychlovazač - tmavě modrý. 10 ks tmavě modrý. 10 ks



Kód produktu: 1308/2317100

Cena za balení 
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem 
27,59 Kč

bez DPH 22,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * OA - plastový rychlovazač - zelený, 10 ks zelený, 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317060

Cena za balení
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
27,59 Kč

bez DPH 22,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * OA - plastový rychlovazač - červený, 10 ks červený, 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317040

Cena za balení
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem 
55,18 Kč

bez DPH 45,60 Kč

DPH 2 bal 
21 %

<5 * MM Flow Office - xerografický papír - A3, 80 g, 500 listů A3, 80 g, 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus 
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem 
605,00 Kč

bez DPH 500,00 Kč

DPH 5 ks 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4. 80 g. 5x500 listů A4. 80 g. 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení 
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
4 658,50 Kč

bez DPH 3 850,00 Kč

DPH 10 bal 
21 %

* PP Titan - desky s klipem - tmavě modré tmavě modrá 
Kód produktu: 1323/3310600

Cena za kus 
47,36 Kč
bez DPH 39,14 Kč

Celkem
473,59 Kč

bez DPH 391,40 Kč

DPH 10 ks 
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10 ks 
21 %

<5 * Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů
Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem
73,33 Kč

bez DPH 60,60 Kč

DPH 10 ks 
21 %

* Kores Refill Roller - korekční strojek - 4,2 mm x 10 m 4,2 mm x 10 m
Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
187,02 Kč

bez DPH 154,56 Kč

DPH 4 ks 
21 %

$ * Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g 
Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
25,05 Kč

bez DPH 20,70 Kč

DPH 5 ks 
21 %



$ * OA - liner - modrý modrý 
Kód produktu: 0071/2970100

Cena za kus 
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem 
26,50 Kč

bez DPH 21,90 Kč

DPH 10 ks 
21 %

<5 * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus 
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem
134,67 Kč

bez DPH 111,30 Kč

DPH 10 ks 
21 %

* Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za balení 
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem 
92,02 Kč

bez DPH 76,05 Kč

DPH 3 bal 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
5 863,40 Kč 7 095 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064565270 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 9.4.2025 14:11, uživatelem: (Dudíková Lenka,

Vaše číslo objednávky: Odbor digitalizace

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 10.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Dudíková Lenka

Středočeský kraj

Odbor digitalizace

Zborovská 81/11

místnost 3007

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor

Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem
8,81 Kč

bez DPH 7,28 Kč

DPH 2 ks
21 %

$ * Bobo blok - lepený blok - A5. 50 l., čtverečkovaný A5. 50 l., čtverečkovaný

Kód produktu: 1331/1012067

Cena za kus
24,96 Kč
bez DPH 20,63 Kč

Celkem
124,81 Kč

bez DPH 103,15 Kč

DPH 5 ks
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový

Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 ks
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý

Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 ks
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený

Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 ks
21 %

<5 * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
931,70 Kč

bez DPH 770,00 Kč

DPH 2 bal
21



* Bobo blok Speciál - kroužkový blok - A4, 50 l., čistý A4, 50 l., čistý 
Kód produktu: 1331/1015013

Cena za kus 
65,64 Kč
bez DPH 54,25 Kč

Celkem 
590,78 Kč

bez DPH 488,25 Kč

DPH 9 ks 
21 %

$ * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m. transparentní 48 mm x 66 m. transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus 
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
49,08 Kč

bez DPH 40,56 Kč

DPH 4 ks 
21 %

<5 * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za balení 
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1 bal 
21 %

* Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
120,52 Kč

bez DPH 99,60 Kč

DPH 20 ks 
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
50,46 Kč

bez DPH 41,70 Kč

DPH 10 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 607,46 Kč 1 945 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064565441 (Kancelářské potřeby OPE)

Vytvořeno: 9.4.2025 14:14, uživatelem: (Schmidtová Martina,

Vaše číslo objednávky: Místnost 3030

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 14.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Schmidtová Martina/Lustigová Zuzana

Středočeský kraj

Místnost 3030

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré A4, modré

Kód produktu: 1310/3530100

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
113,26 Kč

bez DPH 93,60 Kč

DPH 20 ks
21 %

$ * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené A4, zelené

Kód produktu: 1310/3530300

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
113,26 Kč

bez DPH 93,60 Kč

DPH 20 ks
21 %

* HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - růžové A4, růžové

Kód produktu: 1310/3530200

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
113,26 Kč

bez DPH 93,60 Kč

DPH 20 ks
21 %

$ * OA Arch Box - archivační krabice - hřbet 80 mm hřbet 80 mm

Kód produktu: 1306/3500800

Cena za kus
9,63 Kč
bez DPH 7,96 Kč

Celkem
963,16 Kč

bez DPH 796,00 Kč

DPH 100 ks
21 %

<5 * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů

Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
4 658,50 Kč

bez DPH 3 850,00 Kč

DPH 10 bal
21 %

* Hit - desky s rohem - fialové fialové

Kód produktu: 1310/2246000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
189,73 Kč

bez DPH 156,80 Kč

DPH 20 ks
21 %

* Hit - desky s rohem - růžové růžové



Kód produktu: 1310/2244000

Cena za kus 
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem 
379,46 Kč

bez DPH 313,60 Kč

DPH 40 ks 
21 %

$ * Hit - desky s rohem - zelené zelené 
Kód produktu: 1310/2243000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
379,46 Kč

bez DPH 313,60 Kč

DPH 40 ks 
21 %

<5 * Hit - desky s rohem - žluté žluté 
Kód produktu: 1310/2242000

Cena za kus
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
379,46 Kč

bez DPH 313,60 Kč

DPH 40 ks 
21 %

<5 * Zakládací obal U - A4, transparentní, 100 ks A4, transparentní, 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení 
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem 
169,40 Kč

bez DPH 140,00 Kč

DPH 4 bal 
21 %

$ * Lepicí tyčinka - 36 g 36 g 
Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus 
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
11,60 Kč

bez DPH 9,59 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* Pákový pořadač - A4. 75 mm. modrý 75 mm. modrý 
Kód produktu: 1301/0012558

Cena za kus
30,15 Kč
bez DPH 24,92 Kč

Celkem
30,15 Kč

bez DPH 24,92 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Pákový pořadač - A4, 75 mm, zelený 75 mm, zelený 
Kód produktu: 1301/0012562

Cena za kus
30,15 Kč
bez DPH 24,92 Kč

Celkem
30,15 Kč

bez DPH 24,92 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * Pákový pořadač - A4, 75 mm, žlutý 75 mm, žlutý 
Kód produktu: 1301/0012560

Cena za kus
30,15 Kč
bez DPH 24,92 Kč

Celkem
30,15 Kč

bez DPH 24,92 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* Pákový pořadač - A4, 75 mm, červený 75 mm, červený 
Kód produktu: 1301/0012561

Cena za kus
30,15 Kč
bez DPH 24,92 Kč

Celkem
30,15 Kč

bez DPH 24,92 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * OA - liner - zelený zelený 
Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
7,95 Kč

bez DPH 6,57 Kč

DPH 3 ks 
21 %



$ * OA - liner - červený červený 
Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus 
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem 
7,95 Kč

bez DPH 6,57 Kč

DPH 3 ks 
21 %

<5 * OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
7,95 Kč

bez DPH 6,57 Kč

DPH 3 ks 
21 %

* OA - liner - modrý modrý 
Kód produktu: 0071/2970100

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
7,95 Kč

bez DPH 6,57 Kč

DPH 3 ks 
21 %

<5 * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus 
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem 
40,40 Kč

bez DPH 33,39 Kč

DPH 3 ks 
21 %

$ * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
90,39 Kč

bez DPH 74,70 Kč

DPH 15 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

6 408,04 Kč 7 754 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064572938 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 10.4.2025 09:49, uživatelem: (Macíková Karolína,

Vaše číslo objednávky: účetnictví a výkaz.

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 11.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Macíková Karolína

Středočeský kraj

oddělení účetnictví a výkaznictví

Zborovská 81/11

FINÚV, místnost 0027

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* OA - liner - černý černý

Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
7,95 Kč

bez DPH 6,57 Kč

DPH 3 ks
21 %

$ * OA - plastový rychlovazač - tyrkysový, 10 ks tyrkysový, 10 ks

Kód produktu: 1308/2317410

Cena za balení
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
27,59 Kč

bez DPH 22,80 Kč

DPH 1 bal
21 %

* OA - prospektový obal s boční chlopní B4+ B4+. 220 x 325 mm. 1 ks

Kód produktu: 1309/0030300

Cena za kus
2,98 Kč
bez DPH 2,46 Kč

Celkem
148,83 Kč

bez DPH 123,00 Kč

DPH 50 ks
21 %

$ * Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor

Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem
4,40 Kč

bez DPH 3,64 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka

Kód produktu: 1316/0104810

Cena za kus
102,85 Kč
bez DPH 85,00 Kč

Celkem
102,85 Kč

bez DPH 85,00 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Pravítko rovné 30 cm, čiré 30 cm, čiré

Kód produktu: 0157/2006000

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
5,66 Kč

bez DPH 4,68 Kč

DPH 1 ks
21



* Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby 
Kód produktu: 1342/1393000

Cena za kus 
14,16 Kč
bez DPH 11,70 Kč

Celkem 
28,31 Kč

bez DPH 23,40 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * Poznámkový bloček - nelepený. 500 l. 9 x 9 x 5 cm. 500 l., bílý 
Kód produktu: 1324/1002100

Cena za kus 
24,85 Kč
bez DPH 20,54 Kč

Celkem 
49,71 Kč

bez DPH 41,08 Kč

DPH 2 ks 
21 %

<5 * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus 
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
5,05 Kč

bez DPH 4,17 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* Samolepicí neonové záložky - 20 x 50 mm, 4 x 50 listů 20 x 50 mm, 4 x 50 listů
Kód produktu: 1318/0093460

Cena za kus
7,33 Kč
bez DPH 6,06 Kč

Celkem
7,33 Kč

bez DPH 6,06 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Záznamní kniha - A5, 100 l., linkovaná A5, 100 l., linkovaná
Kód produktu: 1331/2400070

Cena za kus
33,98 Kč
bez DPH 28,08 Kč

Celkem
33,98 Kč

bez DPH 28,08 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* Zakládací obal U - A4, transparentní, 100 ks A4, transparentní, 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení 
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
84,70 Kč

bez DPH 70,00 Kč

DPH 2 bal 
21 %

$ * OA - plastový rychlovazač - žlutý, 10 ks žlutý, 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317110

Cena za balení
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
27,59 Kč

bez DPH 22,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * Donau - kartonový stojan na katalogy - 80 mm, žlutý 80 mm, žlutý 
Kód produktu: 1306/2000030

Cena za kus
13,55 Kč
bez DPH 11,20 Kč

Celkem
27,10 Kč

bez DPH 22,40 Kč

DPH 2 ks 
21 %

<5 * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
3,46 Kč

bez DPH 2,86 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB
Kód produktu: 0040/9850019

Cena za kus
3,15 Kč
bez DPH 2,60 Kč

Celkem
12,58 Kč

bez DPH 10,40 Kč

DPH 4 ks 
21 %



$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus 
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem 
12,05 Kč

bez DPH 9,96 Kč

DPH 2 ks 
21 %

* Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus 
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem 
26,93 Kč

bez DPH 22,26 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * Kores Refill Roller - korekční strojek - 4.2 mm x 10 m 4.2 mm x 10 m
Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
46,75 Kč

bez DPH 38,64 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm
Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus 
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
19,98 Kč

bez DPH 16,51 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
14,47 Kč

bez DPH 11,96 Kč

DPH 4 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba



Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

593,95 Kč 719 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064581719 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 10.4.2025 15:06, uživatelem: (Stanislava Dědičová,

Vaše číslo objednávky: FIN místnost č. 0138

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 11.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Stanislava Dědičová

Středočeský kraj

FIN místnost č. 0138

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm

Kód produktu: 0309/7000010

Cena za balení
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
122,69 Kč

bez DPH 101,40 Kč

DPH 4 bal
21 %

$ * Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks

Kód produktu: 0305/0083710

Cena za balení
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 bal
21 %

* Qptvs - Žádanka o přepravu OPT 1176

Kód produktu: 1333/0176000

Cena za kus
26,52 Kč
bez DPH 21,92 Kč

Celkem
26,52 Kč

bez DPH 21,92 Kč

DPH 1 ks
21 %

$ * Bobo blok Speciál - kroužkový blok - A4. 50 l., čistý A4. 50 l., čistý

Kód produktu: 1331/1015013

Cena za kus
65,64 Kč
bez DPH 54,25 Kč

Celkem
262,57 Kč

bez DPH 217,00 Kč

DPH 4 ks
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm, 12 ks 19 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7811200

Cena za balení
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem
13,94 Kč

bez DPH 11,52 Kč

DPH 2 bal
21 %

* Binder Clips - kancelářské klipy - 32 mm, 12 ks 32 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7811000

Cena za balení
15,25 Kč
bez DPH 12,60 Kč

Celkem
45,74 Kč

bez DPH 37,80 Kč

DPH 3 bal
21 %

* Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm, 12 ks 25 mm, 12 ks



Kód produktu: 0166/7811100

Cena za balení 
11,76 Kč
bez DPH 9,72 Kč

Celkem 
23,52 Kč

bez DPH 19,44 Kč

DPH 2 bal 
21 %

$ * Zakládací obal U - A4. transparentní. 100 ks A4. transparentní. 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení 
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem 
127,05 Kč

bez DPH 105,00 Kč

DPH 3 bal 
21 %

<5 * Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus 
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem 
18,94 Kč

bez DPH 15,65 Kč

DPH 5 ks 
21 %

<5 * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
30,13 Kč

bez DPH 24,90 Kč

DPH 5 ks 
21 %

$ * Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev 
Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem
8,65 Kč

bez DPH 7,15 Kč

DPH 5 ks 
21 %

* HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm, mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks
Kód produktu: 1307/6301400

Cena za balení
74,42 Kč
bez DPH 61,50 Kč

Celkem
148,83 Kč

bez DPH 123,00 Kč

DPH 2 bal 
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem
25,23 Kč

bez DPH 20,85 Kč

DPH 5 ks 
21 %

<5 * Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová 
Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem
37,28 Kč

bez DPH 30,81 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem 
28,94 Kč

bez DPH 23,92 Kč

DPH 8 ks 
21 %

$ * OA - liner - červený červený 
Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
13,25 Kč

bez DPH 10,95 Kč

DPH 5 ks 
21 %



$ * d.rect 1128 - zvvrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
26,74 Kč

bez DPH 22,10 Kč

DPH 5 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
806,75 Kč 976 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064607910 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 14.4.2025 13:09, uživatelem: (Ing. Egererová Eva,

Vaše číslo objednávky: finanční, rozpočet

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 15.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Ing. Egererová Eva

Středočeský kraj

Odbor finanční, oddělení rozpočtu

Zborovská 81/11

FINRO, místnost 0062

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm, mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks

Kód produktu: 1307/6301400

Cena za balení
74,42 Kč
bez DPH 61,50 Kč

Celkem
74,42 Kč

bez DPH 61,50 Kč

DPH 1 bal
21 %

$ * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - žluté A4. žluté

Kód produktu: 1310/3530400

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
11,33 Kč

bez DPH 9,36 Kč

DPH 2 ks
21 %

* OA - zakládací obal L - čirý - 10 ks čirý, 10 ks

Kód produktu: 1309/2026000

Cena za balení
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
40,90 Kč

bez DPH 33,80 Kč

DPH 2 bal
21 %

$ * Zakládací obal U - A4, transparentní, 100 ks A4, transparentní, 100 ks

Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
42,35 Kč

bez DPH 35,00 Kč

DPH 1 bal
21 %

<5 * OA - kancelářské sponky - 32 mm, 100 ks 32 mm, 100 ks

Kód produktu: 0142/0002114

Cena za kus
5,82 Kč
bez DPH 4,81 Kč

Celkem
5,82 Kč

bez DPH 4,81 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks

Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
3,62 Kč

bez DPH 2,99 Kč

DPH 1 ks
21



* Bobo blok - lepený blok - A5, 50 l., linkovaný A5, 50 l., linkovaný 
Kód produktu: 1331/1012050

Cena za kus 
13,31 Kč
bez DPH 11,00 Kč

Celkem 
39,93 Kč

bez DPH 33,00 Kč

DPH 3 ks 
21 %

$ * Bobo blok - lepený blok - A5. 50 l., čistý A5. 50 l., čistý 
Kód produktu: 1331/1012043

Cena za kus 
24,96 Kč
bez DPH 20,63 Kč

Celkem 
74,89 Kč

bez DPH 61,89 Kč

DPH 3 ks 
21 %

<5 * Eco Lead - Tuhy do mikrotužky 0,5 mm HB 0,5 mm, HB
Kód produktu: 0042/0207000

Cena za kus
4,24 Kč
bez DPH 3,50 Kč

Celkem
8,47 Kč

bez DPH 7,00 Kč

DPH 2 ks 
21 %

* OA - liner - zelený zelený 
Kód produktu: 0071/2970400

Cena za kus 
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem 
5,30 Kč

bez DPH 4,38 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * OA - liner - červený červený 
Kód produktu: 0071/2970300

Cena za kus
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
2,65 Kč

bez DPH 2,19 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* Maped - pastelky - 12 barev 12 barev 
Kód produktu: 0086/9183212

Cena za kus
35,59 Kč
bez DPH 29,41 Kč

Celkem
35,59 Kč

bez DPH 29,41 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Feel Eco - prostředek na mytí nádobí - 1 l 1 l 
Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus 
96,27 Kč
bez DPH 79,56 Kč

Celkem
96,27 Kč

bez DPH 79,56 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm, 12 ks 19 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811200

Cena za balení 
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem
13,94 Kč

bez DPH 11,52 Kč

DPH 2 bal 
21 %

<5 * Permanentní popisovač - černý černý 
Kód produktu: 0074/6562700

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
11,36 Kč

bez DPH 9,39 Kč

DPH 3 ks 
21 %

$ * Permanentní popisovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0074/6562600

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
11,36 Kč

bez DPH 9,39 Kč

DPH 3 ks 
21 %



$ * Permanentní popisovač - modrý modrý 
Kód produktu: 0074/6562500

Cena za kus 
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem 
11,36 Kč

bez DPH 9,39 Kč

DPH 3 ks 
21 %

<5 * Permanentní popisovač - červený červený 
Kód produktu: 0074/6562400

Cena za kus
3,79 Kč
bez DPH 3,13 Kč

Celkem
11,36 Kč

bez DPH 9,39 Kč

DPH 3 ks 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - růžový růžový 
Kód produktu: 0063/6563100

Cena za kus 
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem 
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 ks 
21 %

* d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm. 100 l. 76 x 76 mm. 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem 
15,14 Kč

bez DPH 12,51 Kč

DPH 3 ks 
21 %

<5 * Kores Refill Roller - korekční strojek - 4,2 mm x 10 m 4,2 mm x 10 m
Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
93,51 Kč

bez DPH 77,28 Kč

DPH 2 ks 
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm, 12 ks 25 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811100

Cena za balení 
11,76 Kč
bez DPH 9,72 Kč

Celkem
11,76 Kč

bez DPH 9,72 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení 
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem
465,85 Kč

bez DPH 385,00 Kč

DPH 1 bal 
21 %



$ * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus 
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem 
13,47 Kč

bez DPH 11,13 Kč

DPH 1 ks 
21 %

<5 * Gel Click - gelový roller - modrý modrý 
Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus 
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem 
60,26 Kč

bez DPH 49,80 Kč

DPH 10 ks 
21 %

<5 * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix)
Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus 
18,72 Kč
bez DPH 15,47 Kč

Celkem
112,31 Kč

bez DPH 92,82 Kč

DPH 6 ks 
21 %

* Foldermate POPGEAR PLUS - aktovka na dokumenty - A4, fialová, s přihrádkami fialová
Kód produktu: 1314/1102500

Cena za kus 
79,32 Kč
bez DPH 65,55 Kč

Celkem
79,32 Kč

bez DPH 65,55 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Foldermate POPGEAR PLUS - aktovka na dokumenty - A4. kouřová, s přihrádkami kouřová
Kód produktu: 1314/1102100

Cena za kus
79,32 Kč
bez DPH 65,55 Kč

Celkem
79,32 Kč

bez DPH 65,55 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* PP Envelope - spisovka s drukem A5 - modrá, 5 ks A5, modrá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2357000

Cena za balení 
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * PP Envelope - spisovka s drukem DL - oranžová, 5 ks DL, oranžová, 5 ks
Kód produktu: 1309/2361000

Cena za balení
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * PP Envelope - spisovka s drukem DL - modrá, 5 ks DL, modrá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2367000

Cena za balení
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * PP Envelope - spisovka s drukem A5 - oranžová, 5 ks A5, oranžová, 5 ks
Kód produktu: 1309/2351000

Cena za balení
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * PP Envelope - spisovka s drukem A4 - oranžová, 5 ks A4, oranžová, 5 ks
Kód produktu: 1309/2341000

Cena za balení 
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem
50,94 Kč

bez DPH 42,10 Kč

DPH 1 bal 
21 %



0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 386,73 Kč 1 678 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064614140 (KHTSH - 04/2025)

Vytvořeno: 14.4.2025 17:21, uživatelem: (Zelenková Tereza,

Vaše číslo objednávky: Odb. Kanc. hejtmanky

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Zelenková Tereza

Středočeský kraj

Odbor Kancelář hejtmanky

Zborovská 81/11

místnost č. 3108

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Trodat 4810 - datumové razítko 4810, datumovka

Kód produktu: 1316/0104810

Cena za kus
102,85 Kč
bez DPH 85,00 Kč

Celkem
102,85 Kč

bez DPH 85,00 Kč

DPH 1 ks
21 %

$ * Kores Refill Roller - korekční strojek - 4,2 mm x 10 m 4,2 mm x 10 m

Kód produktu: 0094/8442400

Cena za kus
46,75 Kč
bez DPH 38,64 Kč

Celkem
93,51 Kč

bez DPH 77,28 Kč

DPH 2 ks
21 %

* OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní

Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
24,54 Kč

bez DPH 20,28 Kč

DPH 2 ks
21 %

$ * Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks

Kód produktu: 0112/7943577

Cena za balení
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem
73,57 Kč

bez DPH 60,80 Kč

DPH 2 bal
21 %

* Lepicí tyčinka - 36 g 36 g

Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
11,60 Kč

bez DPH 9,59 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Maped Essentials Soft - pryž pryž

Kód produktu: 0043/9112911

Cena za kus
1,97 Kč
bez DPH 1,63 Kč

Celkem
1,97 Kč

bez DPH 1,63 Kč

DPH 1 ks
21



* Ořezávátko kovové - 1 otvor 1 otvor 
Kód produktu: 0146/2193000

Cena za kus 
4,40 Kč
bez DPH 3,64 Kč

Celkem 
4,40 Kč

bez DPH 3,64 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Binder Clips - kancelářské klipy - 25 mm, 12 ks 25 mm, 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811100

Cena za balení 
11,76 Kč
bez DPH 9,72 Kč

Celkem
47,04 Kč

bez DPH 38,88 Kč

DPH 4 bal 
21 %

<5 * Binder Clips - kancelářské klipy - 19 mm. 12 ks 19 mm. 12 ks 
Kód produktu: 0166/7811200

Cena za balení 
6,97 Kč
bez DPH 5,76 Kč

Celkem 
13,94 Kč

bez DPH 11,52 Kč

DPH 2 bal 
21 %

* Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus 
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem 
18,09 Kč

bez DPH 14,95 Kč

DPH 5 ks 
21 %

$ * Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová 
Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem
37,28 Kč

bez DPH 30,81 Kč

DPH 1 ks 
21 %

* OA - liner - černý černý 
Kód produktu: 0071/2970200

Cena za kus 
2,65 Kč
bez DPH 2,19 Kč

Celkem
7,95 Kč

bez DPH 6,57 Kč

DPH 3 ks 
21 %

$ * Centropen 4606 M - popisovač na CD/DVD/BD - černý 
Kód produktu: 0073/4606002

Cena za kus
13,47 Kč
bez DPH 11,13 Kč

Celkem
53,87 Kč

bez DPH 44,52 Kč

DPH 4 ks 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - žlutý žlutý 
Kód produktu: 0063/6562900

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
21,39 Kč

bez DPH 17,68 Kč

DPH 4 ks 
21 %

<5 * d.rect 1128 - zvýrazňovač - oranžový oranžový 
Kód produktu: 0063/6563000

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
5,35 Kč

bez DPH 4,42 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * d.rect 1128 - zvýrazňovač - zelený zelený 
Kód produktu: 0063/6562800

Cena za kus
5,35 Kč
bez DPH 4,42 Kč

Celkem
10,70 Kč

bez DPH 8,84 Kč

DPH 2 ks 
21 %



$ * Zadní strana pro kroužkový vazač - A4, 240 g/m2. 100 ks, bílá A4, 240 g/m2. 100 ks, bílá 
Kód produktu: 0205/0200201

Cena za balení 
226,51 Kč
bez DPH 187,20 Kč

Celkem 
226,51 Kč

bez DPH 187,20 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * Přední strana pro kroužkové vazače - A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní A4, 0,2 mm, 100 ks, transparentní
Kód produktu: 0205/0100300

Cena za balení 
187,19 Kč
bez DPH 154,70 Kč

Celkem
187,19 Kč

bez DPH 154,70 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * Plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 16 mm, 100 ks, bílý průměr 16 mm, 100 ks, bílý 
Kód produktu: 0205/0316001

Cena za balení 
173,03 Kč
bez DPH 143,00 Kč

Celkem
173,03 Kč

bez DPH 143,00 Kč

DPH 1 bal 
21 %

* Plastový hřbet pro kroužkový vazač - průměr 14 mm, 100 ks, bílý průměr 14 mm, 100 ks, bílý 
Kód produktu: 0205/0314001

Cena za balení 
146,41 Kč
bez DPH 121,00 Kč

Celkem
146,41 Kč

bez DPH 121,00 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * PP Envelope - spisovka s drukem DL - čirá, 5 ks DL, čirá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2360000

Cena za balení
42,11 Kč
bez DPH 34,80 Kč

Celkem
42,11 Kč

bez DPH 34,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

* PP Envelope - spisovka s drukem A4 - čirá, 5 ks A4, čirá, 5 ks
Kód produktu: 1309/2340000

Cena za balení
50,94 Kč
bez DPH 42,10 Kč

Celkem
50,94 Kč

bez DPH 42,10 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * Hit - desky s rohem - růžové růžové 
Kód produktu: 1310/2244000

Cena za kus 
9,49 Kč
bez DPH 7,84 Kč

Celkem
502,78 Kč

bez DPH 415,52 Kč

DPH 53 ks 
21 %

<5 * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix) 
Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus
18,72 Kč
bez DPH 15,47 Kč

Celkem
93,59 Kč

bez DPH 77,35 Kč

DPH 5 ks 
21 %

<5 * OA - zakládací obal L - čirý - 10 ks čirý, 10 ks 
Kód produktu: 1309/2026000

Cena za balení
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem
224,94 Kč

bez DPH 185,90 Kč

DPH 11 bal 
21 %

$ * HIT Office - papírový rozlišovač - 105x240 mm, mix barev, 100 ks mix barev, 100 ks
Kód produktu: 1307/6301400

Cena za balení
74,42 Kč
bez DPH 61,50 Kč

Celkem
74,42 Kč

bez DPH 61,50 Kč

DPH 1 bal 
21 %



$ * Hopax Stick'n Notes - samolepicí bloček - 76 x 76 mm, 100 l. 76 x 76 mm, 100 l
Kód produktu: 1318/0020007

Cena za kus 
5,05 Kč
bez DPH 4,17 Kč

Celkem 
10,09 Kč

bez DPH 8,34 Kč

DPH 2 ks 
21 %

<5 * MM Flow Office - xerografický papír - A3. 80 g. 500 listů A3. 80 g. 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103225

Cena za kus 
121,00 Kč
bez DPH 100,00 Kč

Celkem
121,00 Kč

bez DPH 100,00 Kč

DPH 1 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

1 967,82 Kč 2 381 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064617291 (Kancelářské potřeby OPE)

Vytvořeno: 15.4.2025 09:17, uživatelem: (Schmidtová Martina,

Vaše číslo objednávky: Místnost 3030

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Schmidtová Martina/Lustigová Zuzana

Středočeský kraj

Místnost 3030

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm, 100 ks, bílé 100 ks, bílé, 33 x 33 cm

Kód produktu: 0309/7000010

Cena za balení
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
30,67 Kč

bez DPH 25,35 Kč

DPH 1 bal
21 %

$ * Clenium TFT / LCD - čisticí roztok na monitory - 250 ml

Kód produktu: 0164/2400104

Cena za kus
53,48 Kč
bez DPH 44,20 Kč

Celkem
53,48 Kč

bez DPH 44,20 Kč

DPH 1 ks
21 %

* Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks

Kód produktu: 0305/0083710

Cena za balení
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem
16,14 Kč

bez DPH 13,34 Kč

DPH 1 bal
21 %

& * Lepicí tyčinka - 36 g 36 g

Kód produktu: 0101/8000020

Cena za kus
11,60 Kč
bez DPH 9,59 Kč

Celkem
46,42 Kč

bez DPH 38,36 Kč

DPH 4 ks
21 %

<5 * Zakládací obal U - A4. transparentní. 100 ks A4. transparentní. 100 ks

Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
211,75 Kč

bez DPH 175,00 Kč

DPH 5 bal
21 %

* HIT Economy - závěsný rychlovazač - zelený zelený

Kód produktu: 1308/0012630

Cena za kus
8,45 Kč
bez DPH 6,98 Kč

Celkem
84,46 Kč

bez DPH 69,80 Kč

DPH 10 ks
21 %

* HIT Economy - závěsný rychlovazač - modrý modrý



Kód produktu: 1308/0012610

Cena za kus 
8,45 Kč
bez DPH 6,98 Kč

Celkem 
84,46 Kč

bez DPH 69,80 Kč

DPH 10 ks 
21 %

$ * HIT Economy - závěsný rychlovazač - růžový růžový 
Kód produktu: 1308/0012620

Cena za kus
8,45 Kč
bez DPH 6,98 Kč

Celkem
84,46 Kč

bez DPH 69,80 Kč

DPH 10 ks 
21 %

<5 * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - růžové A4. růžové
Kód produktu: 1310/3530200

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem 
56,63 Kč

bez DPH 46,80 Kč

DPH 10 ks 
21 %

<5 * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - zelené A4, zelené
Kód produktu: 1310/3530300

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
56,63 Kč

bez DPH 46,80 Kč

DPH 10 ks 
21 %

$ * HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - žluté A4, žluté
Kód produktu: 1310/3530400

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
56,63 Kč

bez DPH 46,80 Kč

DPH 10 ks 
21 %

* HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - modré A4, modré
Kód produktu: 1310/3530100

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem
56,63 Kč

bez DPH 46,80 Kč

DPH 10 ks 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení 
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
2 329,25 Kč

bez DPH 1 925,00 Kč

DPH 5 bal 
21 %

<5 * Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar. mix) 
Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus 
18,72 Kč
bez DPH 15,47 Kč

Celkem 
280,78 Kč

bez DPH 232,05 Kč

DPH 15 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
2 849,90 Kč 3 448 Kč

Vážení zákazníci,



objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064623626 (4/2025)

Vytvořeno: 15.4.2025 12:29, uživatelem: (Martina Dytrychová,

Vaše číslo objednávky: OŽP místnost č. 4005

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 16.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Martina Dytrychová

Středočeský kraj

OŽP místnost č. 4005

Zborovská 81/11

4

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Maped Essentials Green - kancelářské nůžky - 21 cm 21 cm

Kód produktu: 1328/9468110

Cena za kus
19,98 Kč
bez DPH 16,51 Kč

Celkem
19,98 Kč

bez DPH 16,51 Kč

DPH 1 ks
21 %

$ * PP Titan - desky s klipem - červené červená

Kód produktu: 1323/3310200

Cena za kus
47,36 Kč
bez DPH 39,14 Kč

Celkem
236,80 Kč

bez DPH 195,70 Kč

DPH 5 ks
21 %

* PP Titan - desky s klipem - zelené zelená

Kód produktu: 1323/3310300

Cena za kus
47,36 Kč
bez DPH 39,14 Kč

Celkem
236,80 Kč

bez DPH 195,70 Kč

DPH 5 ks
21 %

$ * Binder Clips - kancelářské klipy - 51 mm, 12 ks 51 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7810800

Cena za balení
36,15 Kč
bez DPH 29,88 Kč

Celkem
36,15 Kč

bez DPH 29,88 Kč

DPH 1 bal
21 %

<5 * Optys - Žádanka o přepravu OPT 1176

Kód produktu: 1333/0176000

Cena za kus
26,52 Kč
bez DPH 21,92 Kč

Celkem
26,52 Kč

bez DPH 21,92 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Gel Click - gelový roller - modrý modrý

Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
60,26 Kč

bez DPH 49,80 Kč

DPH 10 ks
21



* Adhesive tape - samolepicí pásky - 19 mm x 33 m, 8 ks 19 mm x 33 m, 8 ks
Kód produktu: 0112/7943577

Cena za balení 
36,78 Kč
bez DPH 30,40 Kč

Celkem 
36,78 Kč

bez DPH 30,40 Kč

DPH 1 bal 
21 %

$ * OA - samolepicí páska - 48 mm x 66 m, transparentní 48 mm x 66 m, transparentní
Kód produktu: 0114/4404000

Cena za kus 
12,27 Kč
bez DPH 10,14 Kč

Celkem
36,81 Kč

bez DPH 30,42 Kč

DPH 3 ks 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

570,33 Kč 690 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064632168 (Nýdecká-kancelář 075)

Vytvořeno: 16.4.2025 08:17, uživatelem: (Monika Nýdecká,

Vaše číslo objednávky: OBŘ místnost č. 3013

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 17.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Monika Nýdecká

Středočeský kraj

OBŘ místnost č. 3013

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

<5 * Optvs - Záznam o provozu osobního vozidla A5, 100 listů, číslovaný

Kód produktu: 1333/0177000

Cena za kus
53,05 Kč
bez DPH 43,84 Kč

Celkem
159,14 Kč

bez DPH 131,52 Kč

DPH 3 ks
21 %

$ * Binder Clips - kancelářské klipy - 32 mm, 12 ks 32 mm, 12 ks

Kód produktu: 0166/7811000

Cena za balení
15,25 Kč
bez DPH 12,60 Kč

Celkem
76,23 Kč

bez DPH 63,00 Kč

DPH 5 bal
21 %

* OA - samolepicí etikety - 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket 210,0 x 148,5 mm, 200 etiket

Kód produktu: 0156/6321014

Cena za kus
135,28 Kč
bez DPH 111,80 Kč

Celkem
135,28 Kč

bez DPH 111,80 Kč

DPH 1 ks
21 %

$ * OA - samolepicí etikety - 70.0x36.0 mm, 2400 etiket 70,0 x 36,0 mm, 2400 etiket

Kód produktu: 0156/6307036

Cena za kus
135,28 Kč
bez DPH 111,80 Kč

Celkem
135,28 Kč

bez DPH 111,80 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Sakota Super Glue - vteřinové lepidlo - 3g 3 g

Kód produktu: 0102/0010000

Cena za kus
5,01 Kč
bez DPH 4,14 Kč

Celkem
25,05 Kč

bez DPH 20,70 Kč

DPH 5 ks
21 %

* Maped Focus - klešťový rozešívač klešťový rozešívač

Kód produktu: 1320/9370111

Cena za kus
7,82 Kč
bez DPH 6,46 Kč

Celkem
15,63 Kč

bez DPH 12,92 Kč

DPH 2 ks
21 %

* Office Color - kuličkové pero - mix barev mix barev



Kód produktu: 0012/1820030

Cena za kus 
1,73 Kč
bez DPH 1,43 Kč

Celkem 
17,30 Kč

bez DPH 14,30 Kč

DPH 10 ks 
21 %

$ * OA - plastový rychlovazač - bílý. 10 ks bílý. 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317090

Cena za balení 
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem 
55,18 Kč

bez DPH 45,60 Kč

DPH 2 bal 
21 %

<5 * OA - plastový rychlovazač - červený, 10 ks červený, 10 ks 
Kód produktu: 1308/2317040

Cena za balení
27,59 Kč
bez DPH 22,80 Kč

Celkem
27,59 Kč

bez DPH 22,80 Kč

DPH 1 bal 
21 %

<5 * Zakládací obal U - A4, transparentní, 100 ks A4, transparentní, 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení 
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
84,70 Kč

bez DPH 70,00 Kč

DPH 2 bal 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
604,44 Kč 731 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.



Objednávka: 2025/2064633752 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 16.4.2025 09:24, uživatelem: (Barbora Rejzková,

Vaše číslo objednávky: OLP místnost č. 3004

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 17.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Barbora Rejzková

Středočeský kraj

OLPPS místnost č. 3071

Zborovská 81/11

3 patro

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

* Tužka dřevěná s pryží HB tvrdost HB

Kód produktu: 0040/0200000

Cena za kus
0,82 Kč
bez DPH 0,68 Kč

Celkem
8,23 Kč

bez DPH 6,80 Kč

DPH 10 ks
21 %

$ * Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB Tužka Maped lakovaná, tvrdost HB

Kód produktu: 0040/9850019

Cena za kus
3,15 Kč
bez DPH 2,60 Kč

Celkem
31,46 Kč

bez DPH 26,00 Kč

DPH 10 ks
21 %

* Gel Click - gelový roller - modrý modrý

Kód produktu: 0072/0153000

Cena za kus
6,03 Kč
bez DPH 4,98 Kč

Celkem
60,26 Kč

bez DPH 49,80 Kč

DPH 10 ks
21 %

$ * Drátěný program - kalíšek velký kalíšek na psací potřeby

Kód produktu: 1342/1393000

Cena za kus
14,16 Kč
bez DPH 11,70 Kč

Celkem
14,16 Kč

bez DPH 11,70 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Maped Essentials - plastové pravítko - 20 cm 20 cm

Kód produktu: 0157/9146112

Cena za kus
4,30 Kč
bez DPH 3,55 Kč

Celkem
4,30 Kč

bez DPH 3,55 Kč

DPH 1 ks
21 %

<5 * Trojúhelník s ryskou - 16 cm 16 cm, s ryskou

Kód produktu: 0157/1045016

Cena za kus
9,60 Kč
bez DPH 7,93 Kč

Celkem
9,60 Kč

bez DPH 7,93 Kč

DPH 1 ks
21



* Pravítko rovné 30 cm, čiré 30 cm, čiré 
Kód produktu: 0157/2006000

Cena za kus 
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem 
5,66 Kč

bez DPH 4,68 Kč

DPH 1 ks 
21 %

$ * Elvit X20 Standard - náplň do kuličkového pera - modrá náplň modrá
Kód produktu: 0016/4000500

Cena za kus 
2,49 Kč
bez DPH 2,06 Kč

Celkem 
24,93 Kč

bez DPH 20,60 Kč

DPH 10 ks 
21 %

<5 * Elvit X20 Fine - náplň do kuličkového pera - modrá náplň modrá
Kód produktu: 0016/4000501

Cena za kus 
0,56 Kč
bez DPH 0,46 Kč

Celkem 
5,57 Kč

bez DPH 4,60 Kč

DPH 10 ks 
21 %

* Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) Plastové desky s gumičkou Economy (bar, mix) 
Kód produktu: 1314/2240000

Cena za kus 
18,72 Kč
bez DPH 15,47 Kč

Celkem
93,59 Kč

bez DPH 77,35 Kč

DPH 5 ks 
21 %

$ * Zakládací obal U - A4. transparentní. 100 ks A4. transparentní. 100 ks
Kód produktu: 1309/1091000

Cena za balení 
42,35 Kč
bez DPH 35,00 Kč

Celkem
211,75 Kč

bez DPH 175,00 Kč

DPH 5 bal 
21 %

* Feel Eco - leštidlo do mvčkv nádobí - 450 ml 450 ml 
Kód produktu: 0304/9520073

Cena za kus
98,84 Kč
bez DPH 81,69 Kč

Celkem
197,69 Kč

bez DPH 163,38 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * Feel Eco - tablety do myčky - 40 tablet 40 tablet 
Kód produktu: 0304/9520068

Cena za balení
169,40 Kč
bez DPH 140,00 Kč

Celkem
338,80 Kč

bez DPH 280,00 Kč

DPH 2 bal 
21 %

<5 * Dual Power Greenlife - sůl do myčky nádobí - 1000 g 1000 g 
Kód produktu: 0304/3000101

Cena za kus
30,79 Kč
bez DPH 25,45 Kč

Celkem
61,59 Kč

bez DPH 50,90 Kč

DPH 2 ks 
21 %

<5 * Clenium TFT / LCD - čisticí roztok na monitory - 250 ml 
Kód produktu: 0164/2400104

Cena za kus
53,48 Kč
bez DPH 44,20 Kč

Celkem
106,96 Kč

bez DPH 88,40 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * Feel Eco - prostředek na mytí nádobí - 1 l 1 l 
Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus 
96,27 Kč
bez DPH 79,56 Kč

Celkem
192,54 Kč

bez DPH 159,12 Kč

DPH 2 ks 
21 %



$ * Spontex Economic - houbičky na nádobí, 10 ks houbičky, 10 ks 
Kód produktu: 0305/0083710

Cena za balení 
16,14 Kč
bez DPH 13,34 Kč

Celkem 
64,57 Kč

bez DPH 53,36 Kč

DPH 4 bal 
21 %

<5 * Linteo - 1vrstvé papírové ubrousky - 33 x 33 cm. 100 ks. bílé 100 ks. bílé. 33 x 33 cm
Kód produktu: 0309/7000010

Cena za balení 
30,67 Kč
bez DPH 25,35 Kč

Celkem
61,35 Kč

bez DPH 50,70 Kč

DPH 2 bal 
21 %

<5 * Drátky do sešívaček 24/6 24/6, 1000 ks 
Kód produktu: 1320/9024610

Cena za kus 
3,62 Kč
bez DPH 2,99 Kč

Celkem
21,71 Kč

bez DPH 17,94 Kč

DPH 6 ks 
21 %

* OA - kancelářská sešívačka - na 20 listů na 20 listů, černá
Kód produktu: 1320/1967000

Cena za kus
20,45 Kč
bez DPH 16,90 Kč

Celkem 
40,90 Kč

bez DPH 33,80 Kč

DPH 2 ks 
21 %

$ * Kovová sešívačka na 30 listů na 30 listů, kovová 
Kód produktu: 1320/1107011

Cena za kus 
37,28 Kč
bez DPH 30,81 Kč

Celkem
74,56 Kč

bez DPH 61,62 Kč

DPH 2 ks 
21 %

* HIT Office Economy - 3chlopňové odkládací desky - žluté A4, žluté
Kód produktu: 1310/3530400

Cena za kus
5,66 Kč
bez DPH 4,68 Kč

Celkem 
1 132,56 Kč

bez DPH 936,00 Kč

DPH 200 ks 
21 %

$ * Universal Office Paper - xerografický papír - A4, 80 g, 5x500 listů A4, 80 g, 5 x 500 listů 
Kód produktu: 1324/2103300

Cena za balení
465,85 Kč
bez DPH 385,00 Kč

Celkem 
2 795,10 Kč

bez DPH 2 310,00 Kč

DPH 6 bal 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH

4 593,23 Kč 5 558 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.





Objednávka: 2025/2064665715 (nepojmenovaná)

Vytvořeno: 22.4.2025 12:12, uživatelem: (Karel Kulhavý,

Vaše číslo objednávky: sklad kancel. potřeb

Dodací údaje, doprava a platba

Datum a čas: 23.4.2025 8:00 - 16:00

Fakturační adresa: Dodací adresa:

Středočeský kraj

Zborovská 81/11

Praha

150 00

IČ: 70891095

DIČ: CZ70891095

Karel Kulhavý

Středočeský kraj

sklad kancelářských potřeb

Zborovská 81/11

Praha 5

150 00

Tel:

E-mail:

Platba: Doprava:

ACTIVAFakturou

Foldermate Nest Pastel - katalogová kniha - A4, zelená A4, zelená

Kód produktu: 1313/0156800

Cena za kus
93,17 Kč
bez DPH 77,00 Kč

Celkem
559,02 Kč

bez DPH 462,00 Kč

DPH 6 ks
21 %

Clairefontaine - obálka - C4, samolepicí, bílá C4, samolepicí, bílá

Kód produktu: 1330/1008250

Cena za kus
6,17 Kč
bez DPH 5,10 Kč

Celkem
1 049,07 Kč

bez DPH 867,00 Kč

DPH 170 ks
21 %

Obálka - C6. samolepicí. 50 ks C6. samolepicí. 50 ks

Kód produktu: 1330/0233404

Cena za balení
47,19 Kč
bez DPH 39,00 Kč

Celkem
660,66 Kč

bez DPH 546,00 Kč

DPH 14 bal
21 %

Tescoma Fancy Home Stones - servírovací miska - bílá, 11 cm miska bílá, 11 cm

Kód produktu: 0552/2000235

Cena za kus
158,51 Kč
bez DPH 131,00 Kč

Celkem
951,06 Kč

bez DPH 786,00 Kč

DPH 6 ks
21 %

* Pigna Nature - kroužkový blok - A5, 60 l., čtverečkovaný A5, 60 l., čtverečkovaný

Kód produktu: 1331/2182585

Cena za kus
57,48 Kč
bez DPH 47,50 Kč

Celkem
229,90 Kč

bez DPH 190,00 Kč

DPH 4 ks
21 %

Papírové ubrousky - 2vrstvé, 33 x 33 cm, bílé, 50 ks 2vrstvé, 33 x 33 cm, bílé, 50 ks

Kód produktu: 0309/0820312

Cena za balení
25,41 Kč
bez DPH 21,00 Kč

Celkem
25,41 Kč

bez DPH 21,00 Kč

DPH 1 bal
21 %

* PP - podpisová kniha - 15 oddílů, černá 15 oddílů, černá



Kód produktu: 1325/2540010

Cena za kus 
211,75 Kč
bez DPH 175,00 Kč

Celkem 
847,00 Kč

bez DPH 700,00 Kč

DPH 4 ks 
21 %

PP Pastelini - podložka pod myš - meruňková meruňková
Kód produktu: 0180/8107000

Cena za kus 
90,75 Kč
bez DPH 75,00 Kč

Celkem
90,75 Kč

bez DPH 75,00 Kč

DPH 1 ks 
21 %

Skleněný džbán s ryskou - 1 l 1 l
Kód produktu: 0551/3999998

Cena za kus 
135,52 Kč
bez DPH 112,00 Kč

Celkem
271,04 Kč

bez DPH 224,00 Kč

DPH 2 ks 
21 %

Kores High Liner Pastel - zvýrazňovač - sada 6 barev sada 6 barev 
Kód produktu: 0062/3624600

Cena za kus
70,18 Kč
bez DPH 58,00 Kč

Celkem
70,18 Kč

bez DPH 58,00 Kč

DPH 1 ks 
21 %

Kores K0 Pastel - jednorázové kuličkové pero - sada 6 ks sada Pastel. 6 ks
Kód produktu: 0011/3706600

Cena za kus 
76,23 Kč
bez DPH 63,00 Kč

Celkem
152,46 Kč

bez DPH 126,00 Kč

DPH 2 ks 
21 %

Panasonic Alkaline power - baterie - AA, 4 ks AA, 4 ks
Kód produktu: 0230/9000210

Cena za balení 
59,29 Kč
bez DPH 49,00 Kč

Celkem
118,58 Kč

bez DPH 98,00 Kč

DPH 2 bal 
21 %

Sanvtol Professional - univerzální čistič - 750 ml univerzální, 750 ml
Kód produktu: 0303/2090504

Cena za kus
111,32 Kč
bez DPH 92,00 Kč

Celkem
333,96 Kč

bez DPH 276,00 Kč

DPH 3 ks 
21 %

Fino Green Life - houbička na nádobí - 2 ks 2 ks
Kód produktu: 0305/0500201

Cena za balení
38,72 Kč
bez DPH 32,00 Kč

Celkem
77,44 Kč

bez DPH 64,00 Kč

DPH 2 bal 
21 %

* Feel Eco - prostředek na mvtí nádobí - 1 l 1 l 
Kód produktu: 0304/9520131

Cena za kus 
96,27 Kč
bez DPH 79,56 Kč

Celkem
192,54 Kč

bez DPH 159,12 Kč

DPH 2 ks 
21 %

USB Verbatim Pin Stripe - flash disk - 32 GB 32 GB
Kód produktu: 0180/3607320

Cena za kus
237,16 Kč
bez DPH 196,00 Kč

Celkem 
1 422,96 Kč

bez DPH 1 176,00 Kč

DPH 6 ks 
21 %



Centropen OHP 2634 S - permanentní popisovač - sada 4 barev
Kód produktu: 0073/2634040

Cena za kus 
67,76 Kč
bez DPH 56,00 Kč

Celkem 
203,28 Kč

bez DPH 168,00 Kč

DPH 3 ks 
21 %

Pilot Frixion 07 - náplň - modrá. 3 ks náplň 07 modrá. 3 ks
Kód produktu: 0016/2067003

Cena za balení 
127,05 Kč
bez DPH 105,00 Kč

Celkem
381,15 Kč

bez DPH 315,00 Kč

DPH 3 bal 
21 %

Pilot Frixion Ball 07 - roller - modrý modrý
Kód produktu: 0072/2064003

Cena za kus
70,18 Kč
bez DPH 58,00 Kč

Celkem 
140,36 Kč

bez DPH 116,00 Kč

DPH 2 ks 
21 %

DeLonghi EcoDecalk - odvápňovač odvápňovač 
Kód produktu: 0600/5550049

Cena za kus 
361,79 Kč
bez DPH 299,00 Kč

Celkem
361,79 Kč

bez DPH 299,00 Kč

DPH 1 ks 
21 %

Glade - osvěžovač vzduchu ve spreji - Vůně čistoty, 300 ml Vůně čistoty, 300 ml 
Kód produktu: 0301/2030010

Cena za kus
95,59 Kč
bez DPH 79,00 Kč

Celkem
286,77 Kč

bez DPH 237,00 Kč

DPH 3 ks 
21 %

Linteo - papírové kuchyňské utěrky - 2vrstvé, 2 x 10 m 2vrstvé, 50 útržků, 2 ks
Kód produktu: 0309/7100010

Cena za balení
38,72 Kč
bez DPH 32,00 Kč

Celkem
193,60 Kč

bez DPH 160,00 Kč

DPH 5 bal 
21 %

Linteo - vlhčené ubrousky 15 ks ubrousků v balení
Kód produktu: 0309/8333015

Cena za balení
18,15 Kč
bez DPH 15,00 Kč

Celkem
90,75 Kč

bez DPH 75,00 Kč

DPH 5 bal 
21 %

* Linteo - univerzální vlhčené ubrousky, 40 ks univerzální, 40 ks 
Kód produktu: 0305/8348010

Cena za balení
36,30 Kč
bez DPH 30,00 Kč

Celkem
363,00 Kč

bez DPH 300,00 Kč

DPH 10 bal 
21 %

Papírové ubrousky - 2vrstvé, 33 x 33 cm, 50 ks, zelené 33 x 33 cm, 50 ks, zelené
Kód produktu: 0309/5000153

Cena za balení
47,19 Kč
bez DPH 39,00 Kč

Celkem
94,38 Kč

bez DPH 78,00 Kč

DPH 2 bal 
21 %

Papírové ubrousky - 2vrstvé, 33 x 33 cm, 50 ks, modré 33 x 33 cm, 50 ks, modré
Kód produktu: 0309/5000151

Cena za balení
47,19 Kč
bez DPH 39,00 Kč

Celkem
188,76 Kč

bez DPH 156,00 Kč

DPH 4 bal 
21 %



Rovale - papírové kapesníčky - 2vrstvé, 126 ks 2vrstvé, 126 ks
Kód produktu: 0309/1010061

Cena za balení 
72,60 Kč
bez DPH 60,00 Kč

Celkem 
435,60 Kč

bez DPH 360,00 Kč

DPH 6 bal 
21 %

Kleenex Balsam - papírové kapesníčky - 3vrstvé. 64 ks 3vrstvé. 64 ks 
Kód produktu: 0309/1020005

Cena za balení 
81,07 Kč
bez DPH 67,00 Kč

Celkem 
2 026,75 Kč

bez DPH 1 675,00 Kč

DPH 25 bal 
21 %

0,00 KčDoprava zdarma

0,00 KčPlatba

Celková cena bez DPH Celková cena s DPH
9 767,12 Kč 11 818 Kč

Vážení zákazníci,

objednané zboží bude dodáno společností ACTIVA spol. s r.o. na Vámi udanou adresu. Výsledná fakturovaná cena se může lišit z 
důvodu zaokrouhlení. Objednané zboží můžete vrátit do 14 dnů od převzetí; kancelářskou techniku a občerstvení do 2 dnů. 
Podmínky odstoupení od smlouvy.


